
Ve výhradním zastoupení majitele, nabízíme příležitost
koupě prostorného bytu 3+kk po částečné rekonstrukci,
který se nachází ve 2.NP/4 bytového domu po
revitalizaci: nová fasáda se zateplením, plastová okna,
nové rozvody stupaček.
Byt prošel rekonstrukcí před zhruba 10-ti lety, během
které byly renovovány parketové podlahy,
modernizována kuchyň a koupelna včetně rozvodů vody
a elektřiny.
Na chodbě byly instalovány snížené podhledy s
bodovým osvětlením, což dodává bytu moderní a útulný
vzhled.
Pokoj i ložnice mají samostatné vstupy, na balkon se
dostanete z prostorného obývacího pokoje s
kuchyňským koutem a jídelnou.
S celkovou plochou 76 m² a balkonem o velikosti 2 m²
jde o velmi příjemné bydlení na dosah centra města,
přitom v klidné části, plné zeleně.
K bytu dále náleží 2x sklep o celkové výměře 7,5 m² v
suterénu domu.
Parkování je řešeno u domu na veřejných parkovacích
místech.
Zaveden internet a kabelová televize.
Máte-li zájem o prohlídku, neváhejte a kontaktujte nás.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

5,871,000 Kč
za nemovitost

Energetická náročnost budovy

Kuřim

osobní
panelový
2
4
76
76
2
0
po rekonstrukci
D - Méně úsporná

včetně provize,
včetně právního servisu

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej bytu 3+kk po částečné rekonstrukci, KuřimProdej bytu 3+kk po částečné rekonstrukci, Kuřim

Číslo zakázky: 702486 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

